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Yeşil ve Dijital Dönüşümün Geleceğimiz İçin 

Önemi Konuşuldu 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Cengiz Ülgen, Aydın Valisi Yakup 

Canbolat'ın teşrifleriyle, T.C. Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı, Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA), 

Aydın Ticaret Borsası, Aydın Ticaret Odası ve Ay-

dın Sanayi Odası iş birliğiyle gerçekleştirilen Yeşil 

ve Dijital Dönüşümün Geleceğimiz için Önemi ko-

nulu toplantıya katılım sağladı. 

Açılış konuşmalarıyla başlayan toplantıda, yeşil ve 

dijital dönüşümün yalnızca çevresel değil, aynı za-

manda ekonomik büyüme ve sanayideki inovasyon 

açısından da büyük bir öneme sahip olduğu ifade 

edildi. 

Toplantıda, Çalık Holding Yönetim Kurulu Üyesi 

Steven Young, dönüşüm süreçlerinin ekonomik 

kalkınma ve çevre üzerindeki etkilerine dair kap-

samlı bir sunum gerçekleştirdi. Yeşil dönüşümün 

çevreyi korumanın yanı sıra iş dünyasında nasıl 

yeni fırsatlar yaratabileceğini vurgulayan Young, 

dijital dönüşümün ise şirketlerin daha verimli, ino-

vatif ve rekabetçi olmalarına nasıl katkı sağladığını 

detaylı bir şekilde aktardı. Ayrıca, dijitalleşmenin 

iş süreçlerini iyileştirmedeki rolü ve geleceğin iş 

gücü ile ilgili önemli tespitlerde bulundu. 

 

Toplantı, Steven Young’ın sunumunun ardından 

katılımcıların sorularını yönelttiği soru-cevap 

bölümüyle sona erdi. 

Aydın İl Emniyet Müdürü Armağan Adnan 

Erdoğan’dan Aydın Ticaret Borsası’na Ziyaret 

 

Aydın İl Emniyet Müdürü Armağan Adnan Erdo-

ğan, Aydın Ticaret Borsası’na iade-i ziyarette bu-

lundu. Ziyaret sırasında, Erdoğan’ı Aydın Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, 

Meclis Başkanı A. Bahri Erdel ve Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen karşıladı. 

Ziyaret kapsamında, Aydın’ın tarımsal ve ticari ya-

pısı, güvenlik konuları ve iş birliği fırsatları üzerine 

fikir alışverişinde bulunuldu. Görüşmelerde, Ay-

dın’ın ekonomik ve ticari kalkınmasında istikrarın 

temel bir unsur olduğu vurgulanarak, bu doğrultuda 
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kurumlar arası uyum ve destek mekanizmalarının 

önemi ele alındı. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, ticaretin sürdürülebilirliği için gü-

venli ve huzurlu bir ortamın gerekliliğini ifade ede-

rek, "Aydın Ticaret Borsası olarak hem üyelerimi-

zin hem de bölgemizin ekonomik büyümesine katkı 

sağlamak amacıyla kolluk kuvvetlerimizle her za-

man iş birliği içinde çalışmaya hazırız’dedi. 

Aydın İl Emniyet Müdürü Armağan Adnan Erdo-

ğan ise Aydın’ın tarım ve ticaret alanındaki güçlü 

potansiyeline dikkat çekerek, kamu düzeninin ko-

runması ve desteklenmesinin bu potansiyelin geliş-

tirilmesindeki kritik rolüne vurgu yaptı. 

Görüşmede ayrıca Aydın Ticaret Borsası’nın yü-

rüttüğü projeler ve faaliyetler hakkında bilgi payla-

şılırken, yerel ekonominin gelişimi için kurumlar 

arası iş birliğinin önemine dikkat çekildi. 

Aydın Ticaret Borsası’nda Stres Yönetimi ve 

Motivasyon Eğitimi Düzenlendi 

 

Aydın Ticaret Borsası, çalışanlarının kişisel geli-

şimlerini desteklemek ve kurumsal verimliliği ar-

tırmak amacıyla “Stres Yönetimi ve Motivasyon 

Eğitimi” gerçekleştirdi. Eğitim, Uzman Eğitmen 

Dilek Selçuk’un rehberliğinde, personelin iş süreç-

lerinde karşılaştığı stres faktörlerini etkin bir şe-

kilde yönetebilmesi ve motivasyonlarını sürdüre-

bilmesi için gerekli bilgi ve becerileri kazandır-

mayı hedefledi. 

Eğitimde stresin fizyolojik ve psikolojik etkileri, 

stres kaynaklarının belirlenmesi ve yönetilmesi, za-

man yönetimi, önceliklendirme teknikleri ve iş-ya-

şam dengesinin sağlanması gibi konular ele alındı. 

Katılımcılar ayrıca ekip içi iletişim ve bireysel mo-

tivasyonlarını güçlendirmeye yönelik uygulamalı 

çalışmalarla teorik bilgilerini pekiştirdi. 

 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, eğitime dair yaptığı açıklamada; 

“Aydın Ticaret Borsası olarak, çalışanlarımızın bi-

reysel gelişimini desteklemeyi ve bu sayede ku-

rumsal başarımızı artırmayı önemsiyoruz. Üyeleri-

mize daha iyi hizmet sunabilmek adına düzenledi-

ğimiz bu eğitimle personelimizin stresle başa 

çıkma becerilerini geliştirmeyi ve motivasyonlarını 

güçlendirmeyi amaçladık. Eğitimi başarıyla ger-

çekleştiren Eğitmen Dilek Selçuk’a ve eğitime ka-

tılarak katkı sağlayan tüm personelimize teşekkür-

lerimi sunarım” dedi. 

Eğitime katılan Aydın Ticaret Borsası personeli, te-

orik bilgilerin uygulamalı çalışmalarla birleştiril-

diği bu programdan duyduğu memnuniyeti dile ge-
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tirdi. Katılımcılar, eğitim sayesinde bireysel farkın-

dalıklarının arttığını ve ekip içi uyumlarının güç-

lendiğini ifade ederek, iş süreçlerine daha motive 

ve enerjik bir şekilde döneceklerini belirtti. 
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